VĂN PHÒNG UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:        /HD-BTCD Sóc Trăng, ngày        tháng 8 năm 2024

PHIẾU HƯỚNG DẪN

 Đơn có nhiều nội dung khác nhau

                                           Kính gửi:

                                                         - Ông Triệu Chuôl;

                                                         - Ông Triệu Mười.

Ban tiếp công dân tỉnh Sóc Trăng nhận được đơn ghi ngày 02 tháng 8 năm

2024 của ông Triệu Chuôl và ông Triệu Mười.

Địa chỉ: ấp Bưng Lức, xã Trung Bình, huyện Trần Đề, tỉnh Sóc Trăng.

Sau khi xem xét nội dung đơn và thông tin, tài liệu kèm theo, căn cứ quy

định của pháp luật, đơn của ông Triệu Chuôl và ông Triệu Mười thuộc thẩm

quyền giải quyết của các cơ quan sau đây:

- Nội dung ông Triệu Chuôl và ông Triệu Mười yêu cầu xác minh và khởi

tố vụ án hình sự để điều tra truy tố xét xử đối với các ông Lâm Văn Bé, ông

Dương Thanh Ngân, ông Nguyễn Thanh Hậu về hành vi lợi dụng chức vụ, quyền

hạn, chiếm đoạt tài sản của công dân thuộc thẩm quyền của Cơ quan cảnh sát

điều tra, Công an huyện Trần Đề.

- Nội dung ông Triệu Chuôl và ông Triệu Mười buộc ông Lâm Văn Bé

phải trả 16.000m2 đất cho các ông (do ông Lâm Văn Bé đã bán cho ông Trần

Văn Minh, tại thửa đất số 175 và thửa đất số 200, tờ bản đồ số 39); buộc ông

Dương Thanh Ngân và ông Nguyễn Thanh Hậu bồi thường thiệt hại về uy tín,

danh dự cho vợ, chồng ông Triệu Chuôl (do các ông Dương Thanh Ngân, ông

Nguyễn Thanh Hậu ra lệnh bắt còng vợ, chồng ông Triệu Chuôl) và bồi thường

thiệt hại tài sản số tiền 160 triệu đồng thuộc thẩm quyền của Tòa án nhân dân

huyện Trần Đề.

- Nội dung ông Triệu Chuôl và ông Triệu Mười yêu cầu sao lục bản đồ địa

chính và sao lục hồ sơ cấp đất cho ông Lâm Văn Bé và ông Trần Văn Minh thuộc

thẩm quyền của Văn phòng Đăng ký đất đai, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Sóc Trăng.

Vì vậy, đề nghị ông Triệu Chuôl và ông Triệu Mười viết tách các nội dung

đơn như hướng dẫn gửi đến cơ quan có thẩm quyền để được giải quyết theo quy

định của pháp luật./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

  Tiết Trung

.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T14:36:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Tiết Trung<ttrung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:14:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:14:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:15:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!